

ZARZĄDZENIE Nr 72/2024
WÓJTA GMINY SŁUPNO

z dnia 05.04.2024 roku
zmieniające Zarządzenie Nr 90 z dnia 01.06.2021 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych oraz umieszczania w pasie drogowym tych dróg urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 645) zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 90/2021 Wójta Gminy Słupno z dnia 01.06.2021 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych oraz umieszczania w pasie drogowym tych dróg urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych w celach, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

L.p.	Element pasa drogowego	Stawka opłaty	
		Roboty nie związane z budową infrastruktury telekomunikacyjnej	Roboty związane z budową infrastruktury telekomunikacyjnej
1.	Jeźdnia, chodniki, pobocza, place postojowe i autobusowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze - przy zajęciu do 50% szerokości	5,00zł.	0,20zł.
2.	Jeźdnia, chodniki, pobocza, place postojowe i autobusowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze - przy zajęciu powyżej 50% szerokości	10,00zł.	
3.	Elementy pasa drogowego nie wymienione w pkt. 1, 2	2,00zł	

2. Stawka opłaty za 1m kwadratowy powierzchni pasa drogowego w rzucie poziomym, w celu przeprowadzenia robót związanych z budową infrastruktury gazowej wynosi 1,00 zł - za jeden dzień".

2) W § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

"4. Za zajęcie pasa drogowego, w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń i infrastruktury gazowej ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m kwadratowy powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia - 1,00 zł".



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 09 kwietnia 2024 roku.

WOJT

Marcin Zawadka